
Verein Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon priv. E-Mail

PSV Großes Bruch Dedeleben e.V. Heine Axel 38835 Dedeleben Südstr. 9 039422 62316 sabine-dedeleben@web.de

RFV Wegeleben e.V. Mählhahn Eike 38828 Wegeleben Blankenburger Weg 10 0157-37629217 eike.maehlhahn@t-online.de

RFV Eilenstedt u.Um.e.V Bothe Hans-Georg 38838 Huy, OT Eilenstedt Hans-Richter-Str. 3 039425-2076 Bothe-Pferde@live.de

RFV Halberstadt-Spiegelsberge e.V. Gorges Heinz 06502 Thale Karl-Marx-Str. 13 15164024688 hgorges@gmx.de

RFV Groß Quenstedt e.V Robra Henrik 38822 Groß Quenstedt Hauptstr. 19 0177-2696347 henrik@robra.com

PSV Wegeleben Wedde Fiona 38829 Harsleben Quedlinburger Str. 42 0160-4425653 fio_andreas3007@yahoo.de

PF Arbketal e.V Mühlhaus Karl Heinrich 38838 Eilenstedt Breite Straße 13A 039425-2635 pferdefreundearbke@gmx.de

RFV Badeborn e.V. Bodewei Christian 06493 Ballenstedt/Badeborn Reichestr. 30 0152-2913434 c.bodewei@werkzeug-pruessner.de

RV "Bodeaue" Ditfurt e.V. Pohle Kornelia 06484 Ditfurt Hauptstr. 9 03946-707567 konnihz@hotmail.de

RFV Königerode u.Um.e.V. Wölfer Norman  06493 Königerode Hasengasse 157 039484-90736 silvio_hankel@yahoo.de

FSV Quedlinburg e.V. Friedrich Gerhard 06502 Weddersleben Thie Str. 20 03946-705404 lotte60@t-online.de

RSV Felsenmühle Thale e.V. Ziese Rosemarie 06502 Thale Uferstr. 7 0171-2168865 r.ziese@t-online.de

RFV Stecklenberg e.V. Schulz Carola 06502 Thale Stecklenberger Hauptstr. 23d03947-65414 astrid.stubbe@web.de

RFZG "Südharz" Harzgerode e.V. Giebelhausen René 06343 Mansfeld Dorfstr. 15 Braunschwende 0171-1488172 mansfelder-agrar.eg@t-online.de

RFV Westerhausen e.V. Lerche Linda 06502 Weddersleben Thiestr. 17 0171-1488172 RFVWesterhausen@web.de

PSV Börnecke e.V. Scharfe Sven 38889 Blankenburg/OT BörneckeBahnhofstr. 12 psv-boernecke@web.de

RFV Derenburg e.V. Selle Uwe 38895 Derenburg Rothestr. 1 0151-12201597 uwe-selle@t-online.de

Wernigeröder SPV Rot-Weiss e.V. Preller H.-Jürgen 38855 Wernigerode Zum Eichenholz 7 03943-633904 preller.h@t-online.de

RV Darlingerode e.V. Bührig Jennifer 38871 Ilsenburg OT DarlingerodeAm Park 6

RFV Benzingerode/Silstedt e.V. Trosien Christian 38855 Silstedt Harzstraße 24 0175-2980680 ch.trosien@ag-vorharz.de

RFV Nonnenbach e.V.Drübeck/Veckst. Eyermann Heike 38871 Drübeck Streithölzer Weg 4 039452-88948 heike.eike@gmx.de

RFV Hüttenrode u.U.e.V Wieckert Anne 38889 Hüttenrode Reeken 6 0162-8683824 anne.wieckert@googlemail.com

RVV Harz e.V. Fischer Katrin 38855 Silstedt Börstedterstrasse 20 0171-4560899 pferdefreunde.fischer@arcor.de

RFV Heudeber e.V. Kleemann Heike 38855 Wernigerode Blankenburger Str. 3 0160-97759235 heike.kleemann@t-online.de 

Cattenstedter Parforcejagd-Reitverein Herrfurth Christoph 38889 Cattenstedt Hasselfelderstr 1. 0170-5556763 kontakt@cpjrv.de

RC Reinstedt e.V. Braune Rüdiger 06463 Stadt Falkenstein, OT ReinstedtSchielestraße 7 a 0177-2581159 reitclub-reinstedt@gmx.de

RFV Dardesheim e.V. Goeldner Ralf-Peter 38835 Deersheim Am Wachholderholz 1 0172-3042847 rp.goeldner@nickel-goeldner.com

RSV Am Küsterberg Timmenrode e.V. Jebauer Karen 06502 Thale OT Timmenrode Köthengasse 3 0175-8377675 balu-batri@web.de

RFV Sargstedt am Huy e.V. Gerwens Monique 38822 Halberstadt OT Sargstedt Hinter dem Dorfe 2 039425-6104 RFV-Sargstedt@gmx.de

Pferdesport u. Naturfreundeverein Blankenburg e.V.Klingner Hans 38889 Blankenburg Am Wolkenbruch 5 0172-5777304 p.klingner@harznet.de

RC Athenstedt e.V. Bockwoldt Simone 38822 Halberstadt OTAthenstedt Hauptstraße 69 andreas.kulawik@t-online.de

RFV "Harzer Bodeblick" Ditfurt Bulwin Mathias 06484 Ditfurt Wegelebener Weg 6 0151-12145672 mathias.bulwin@gut-asmusstedt.de

RFV Hasselfelde e.V. Pein Anna 38899 Hasselfelde Salzmarktstr. 15 anna.pein@gmx.de

RV Vorharz-Silstedt e.V. Golnik Markus 38855 Silstedt Glockengasse 8a 03943 2040886 reitverein.vorharz.silstedt@gmx.de

Sportverein Einheit e.V. Stapelburg Ritzau; Bullick Hartmut; Jürgen 38871 Stapelburg Teichstr. 5 0170-3134666 hartmutritzau@gmx.de

RV Schimmerwald Abbenrode e.V. Dücker André 38871 Nordharz, OT Abbenrode Hahnstr. 11a 0171-680868 a.hellerling@autoland-harz.de

RV Schlanstedt e.V. Kahlert Denise 38838 Schlanstedt Scmiedestr. 11 a 0171-6701337 denise.kahlert@yahoo.de

Kranz- und Rennverein Westerhausen 1890Sinna Burghard 06502 Thale OT Westerhausen Scheiweg 5 03946-62718 burghard.sinna@freenet.de

Westernverein Vorharz e.V. Sinna Burghard 06502 Thale OT Westerhausen Scheiweg 1 0171-7986213 burghard.sinna@freenet.de
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